
Závěrečný účet schválen zastupitelstvem : 27.06.2022

Usnesení č. 35/3

Starosta obce (podpis,razítko):

Celkové příjmy 112 276 104,77 Kč

Celkové výdaje 78 597 441,44 Kč

Rozdíl 33 678 663,33 Kč

Splátky úvěrů - dlouhodobých -3 195 090,22 Kč

Zůstatek BÚ 60 959 529,99 Kč

Fondy: TÚSF 83 988,50 Kč

Rezerva - financování a real.vodohosp.majetku Studená 14 024 502,69 Kč

Rezerva - financování a real.vodohosp.majetku m.č. 1 046 993,21 Kč

Celkem 15 155 484,40 Kč

Celkem 76 115 014,39 Kč

Pokladna 24 131,00 Kč

Dep.účet 12 318,00 Kč

Kauce 142 187,91 Kč

Celkem cizí účty 154 505,91 Kč

Nesplacené úvěry: ČS a.s. 1 326 380,73 Kč

ČSOB a.s. 16 421 759,32 Kč

Zadluženost obce k 31.12.2021 17 748 140,05 Kč

Výsledek hospodaření 2021 25 276 778,64 Kč

Od 1.6.2009 se stala Obec Studená plátcem DPH.

Podrobnější informace na OÚ.

Závěrečný účet zveřejněn dne 15.7.2022 na webových stránkách Obce Studená - www.studena.cz

za rok 2021

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE STUDENÁ

náměstí sv.J. Nepomuckého 18, 378 56 Studená



1)

PŘÍJMY

1111 Daň z příjmu FO závislá činnost 3 900 000,00 6 070 077,57 6 070 077,57 

1111 Daň z příjmu FO - závislá činnost 1,5 % 300 000,00 294 360,53 294 360,53 

1112 Daň z přímu FO - samostatně výdělečně činných 133 000,00 405 176,53 405 176,53 

1113 Daň z příjmu FO - zvláštní sazba (srážková daň) 830 000,00 1 050 618,22 1 050 618,22 

1121 Daň z příjmu PO 5 000 000,00 8 865 063,83 8 865 063,83 

1122 Daň z příjmu PO - za obce 1 500 000,00 1 638 170,00 1 638 170,00 

1211 Daň z přidané hodnoty 17 500 000,00 19 819 954,16 19 819 954,16 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půd.fondu 10 000,00 5 000,00 354,30 

1339 Ost.popl.a odvody-živ.prostř. 0,00 5 000,00 5 000,00 

1340 Poplatek za komunální odpad 1 630 000,00 1 653 940,00 1 653 940,00 

1341 Poplatky ze psů 70 000,00 71 693,00 71 693,00 

1342 Pobytové poplatky 16 000,00 9 307,00 9 070,00 

1343 Poplatky za užívání veřejného prostranství 20 000,00 16 372,00 14 670,00 

1356 Příjmy z úhrad za dobýv.nerostů 60 000,00 33 786,00 33 786,00 

1361 Správní poplatky 150 000,00 116 060,00 112 960,00 

1381 Daň z hazardních her 250 000,00 294 985,79 292 432,85 

1382 Zruš.odvod z loterií apod.her 0,00 14,21 14,21 

1511 Daň z nemovitostí 2 200 000,00 2 269 842,00 2 269 841,51 

Daňové příjmy celkem 33 569 000,00 42 619 420,84 42 607 182,71 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokladní správy SR 0,00 822 516,05 822 516,05 

4112
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - 

souhrnný dotační vztah
1 271 800,00 1 271 800,00 1 271 800,00 

4116 Ost.neinv.přij.transfery ze SR 15 000,00 376 242,00 376 242,00 

4122 Neinv.přij.transfery od krajů 0,00 1 284 866,98 1 284 866,98 

4213 Invest.přij.transfery ze SF 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 

4216 Ost.invest.přij.transf.ze SR 6 370 416,08 8 668 149,97 8 668 149,97 

4222 Invest.transf. od krajů 75 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 

Přijaté dotace celkem 7 732 216,08 14 913 575,00 14 913 575,00 

OdPa Položka Text

1014 Ozdravování hosp.zvířat

2112 Známky pro psy 200,00 200,00 40,00 

Celkem 200,00 200,00 40,00 

1031 Pěstební činnost

2111 Pěstební činnost - příjmy z prodeje dřeva 1 452 000,00 21 413 711,22 21 413 711,22 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 326 700,00 326 700,00 

Celkem 1 452 000,00 21 740 411,22 21 740 411,22 

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu

2131 Příjmy z pronájmu pozemků - Lom Sumrakov 389 000,00 389 020,00 389 020,00 

Celkem 389 000,00 389 020,00 389 020,00 

2141 Vnitřní obchod

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 0,00 7 597,00 7 596,57 

Celkem 0,00 7 597,00 7 596,57 

2219 Ost.záležit.pozem.komunikací

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 0,00 13 467,00 13 467,00 

Celkem 0,00 13 467,00 13 467,00 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2111 Služby veřejné WC - AČ 6 700,00 6 680,00 3 098,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 300,00 300,00 221,00 

Celkem 7 000,00 6 980,00 3 319,00 

2310 Pitná voda

2111 Příjmy z poskytování služeb-vodné 340 000,00 340 000,00 326 835,85 

2132 Nájemné ČEVAK 1 374 657,00 1 579 201,00 1 579 200,04 

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 0,00 27 615,00 27 615,00 

Celkem 1 714 657,00 1 946 816,00 1 933 650,89 

Upravený rozpočet 

2021
Skutečnost 2021Rozpočet 2021

PoložkaOdPa

DOTACE (TRANSFERY)

Položka Text

Text

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

DAŇOVÉ PŘÍJMY

OdPa

OdPa

Položka



2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

2132 Příjmy z pronájmu ČEVAK 4 478 165,00 2 291 370,90 2 291 369,76 

Celkem 4 478 165,00 2 291 370,90 2 291 369,76 

3314 Činnosti knihovnické

2111 Příjmy z poskytování služeb 19 900,00 19 300,00 13 593,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží 100,00 100,00 0,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 0,00 600,00 600,00 

Celkem 20 000,00 20 000,00 14 193,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury

2111 Vstupné - kulturní akce 20 000,00 20 000,00 854,00 

Celkem 20 000,00 20 000,00 854,00 

3341 Rozhlas a televize

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 6 000,00 6 000,00 3 660,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 12 811,00 12 811,00 

Celkem 6 000,00 18 811,00 16 471,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

2111 Příjmy z poskytovaných služeb - internet pro občany 820 000,00 820 000,00 819 080,01 

2111 Příjmy z posk.služeb-int.pro obč.-

t.pomoc,školení,p.int.místa,inzerce TEP
12 000,00 12 000,00 9 156,00 

Celkem 832 000,00 832 000,00 828 236,01 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

2111 Služby - lyžařský vlek 30 000,00 0,00 0,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 27 629,00 27 629,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 0,00 4 246,00 4 246,00 

Celkem 30 000,00 31 875,00 31 875,00 

3419 Ostatní  tělovýchovná činnost

2111 Startovné 40 000,00 28 125,00 1 450,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,00 

Celkem 40 000,00 38 125,00 11 450,00 

3421 Využ. Vol.času dětí a mládeže

2111 Příjmy z poskyt. služeb 5 000,00 5 000,00 150,00 

2132 Příj. z pron. ost.nem. 1 400,00 1 400,00 0,00 

Celkem 6 400,00 6 400,00 150,00 

3511 Všeobecně ambulantní péče

2132 Příjmy z pronájmu zdravotního střediska 179 000,00 179 000,00 159 104,50 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 55 000,00 55 000,00 50 260,00 

Celkem 234 000,00 234 000,00 209 364,50 

3612 Bytové hospodářství

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 415 000,00 416 890,00 416 180,00 

2132 Nájemné z bytů 1 010 000,00 1 014 000,00 1 013 087,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 15 000,00 15 110,00 15 110,00 

Celkem 1 440 000,00 1 446 000,00 1 444 377,00 

3631 Veřejné osvětlení

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 0,00 4 717,00 4 717,00 

Celkem 0,00 4 717,00 4 717,00 

3632 Pohřebnictví

2131 Pronájem hrobových míst 30 000,00 30 000,00 24 530,00 

Celkem 30 000,00 30 000,00 24 530,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 60 000,00 52 370,00 37 186,30 

2119 Věcná břemena 15 000,00 20 000,00 18 392,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 320 000,00 324 750,00 324 707,55 

2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí 346 000,00 348 880,00 348 880,00 

2310 Příjmy z prodeje majetku -  neinvestiční 20 000,00 20 000,00 12 500,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 0,00 6 690,00 6 690,00 

Celkem 761 000,00 772 690,00 748 355,85 



3722 Sběr a svoz komunálního odpadu

2111 Příjmy z poskytovaných služeb - odpady podnikatelé, 

odvoz kontejnérů, papír, železo
330 000,00 380 000,00 355 979,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží - pytle na odpad, popelnice 5 000,00 5 000,00 3 348,00 

Celkem 335 000,00 385 000,00 359 327,00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 50 000,00 50 000,00 6 013,70 

Celkem 50 000,00 50 000,00 6 013,70 

3729 Ostatní nakládání s odpady

2324 EKO KOM 110 310,00 350 310,00 314 669,50 

Celkem 110 310,00 350 310,00 314 669,50 

3769 Ost.spr.v ochr.život.prostředí

2211 Sankč.pl.př.od st.,obcí,krajů 0,00 50 000,00 50 000,00 

2212 Sankč.pl.přij.od jiných subjektů 0,00 5 000,00 5 000,00 

Celkem 0,00 55 000,00 55 000,00 

4351 DPS

2111 Příjmy z poskytovaných služeb - Dům s peč. službou 704 000,00 702 000,00 691 526,00 

2132 Nájemné - Dům s peč. službou 560 000,00 556 000,00 549 240,00 

2132 Nájemné DPS-Ledax 16 724,00 16 724,00 16 724,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 5 000,00 5 000,00 2 400,00 

Celkem 1 285 724,00 1 279 724,00 1 259 890,00 

5512 PO-dobrovolná část

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 28 000,00 28 000,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 1 300,00 1 300,00 1 276,00 

Celkem 1 300,00 29 300,00 29 276,00 

6171 Činnost místní správy

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 165 000,00 165 000,00 137 692,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží 160 000,00 132 000,00 62 961,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 18 700,00 18 700,00 8 142,73 

Celkem 343 700,00 315 700,00 208 795,73 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

2141 Úroky 11 000,00 11 000,00 5 227,23 

2142 Př.z podílů na zisku a divid. 0,00 825 173,10 825 173,10 

Celkem 11 000,00 836 173,10 830 400,33 

Nedaňové příjmy celkem 13 597 456,00 33 151 687,22 32 776 820,06 

6330 Konsolidace příjmů - Finanční převody

4134 Převody z rozpočtových účtů 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 34 200,00 34 200,00 30 199,00 

Celkem 234 200,00 234 200,00 230 199,00 

4134 Převody z rozpočtových čtů 0,00 0,00 19 140 000,00 

4138 Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 2 214 678,00 

Celkem 0,00 0,00 21 354 678,00 

Celkem 234 200,00 234 200,00 21 584 877,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

OdPa Položka Text

3639 Komunální služby a územní rozvoj

3111 Příjmy z prodeje pozemků 70 000,00 70 000,00 68 750,00 

3113 Příjmy z prodeje ost.HDM 0,00 299 900,00 299 900,00 

Celkem 70 000,00 369 900,00 368 650,00 

5512 PO-dobrovolná část

3113 Příjmy z prodeje ost.HDM 0,00 25 000,00 25 000,00 

Celkem 0,00 25 000,00 25 000,00 

Kapitálové příjmy celkem 70 000,00 394 900,00 393 650,00 

PŘÍJMY CELKEM 55 202 872,08 91 313 783,06 112 276 104,77 

Příjmy celkem 112 276 104,77 

Konsolidace příjmů 21 584 877,00 

Příjmy po konsolidaci 90 691 227,77 



2)

Výdaje:
OdPa Položka Text

1014 Ozdravování hospodářských zvířat

5139 Nákup materiálu 20 000,00 20 000,00 4 186,60 

5169 Umístění psů do útulků - odchycených 15 000,00 15 000,00 218,00 
Celkem 35 000,00 35 000,00 4 404,60 

1031 Pěstební činnost

5139 Nákup materiálu 408 375,00 408 375,00 162 587,70 

5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 526 415,00 1 526 415,00 816 472,31 

5362 Platby daní a poplatků - daň z nemovitostí 12 000,00 12 000,00 0,00 
Celkem 1 949 790,00 1 949 790,00 979 060,01 

1037 Celospolečenské funkce lesů

5171 Opravy a udržování - lesní cesty 181 500,00 181 500,00 0,00 
Celkem 181 500,00 181 500,00 0,00 

2141 Vnitřní obchod

5139 Materiál k údržbě - prodejna Sumrakov 10 000,00 10 000,00 2 387,08 

5154 El.energie-prodejna Sumrakov 40 000,00 40 000,00 9 890,00 

5155 Pevná paliva 20 000,00 20 000,00 0,00 

5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 

5212 Neinvestiční dotace fyzickým osobám 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Celkem 105 000,00 105 000,00 37 277,08 

2143 Cestovní ruch

5139 Materiál 5 000,00 5 000,00 0,00 

5156 PHM 5 000,00 5 000,00 0,00 

5171 Opravy a udržování 0,00 8 712,00 8 712,00 
Celkem 10 000,00 18 712,00 8 712,00 

2212 Silnice

5137 DDHM 30 000,00 30 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 120 000,00 120 000,00 73 501,48 

5156 Pohonné hmoty a maziva 120 000,00 120 000,00 112 378,86 

5169 Nákup ostatních služeb 390 000,00 340 000,00 290 424,01 

5171 Opravy a udržování 2 830 000,00 3 745 533,00 3 675 608,11 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc. 3 000,00 3 000,00 0,00 

5811 Výdaje na náhr.za nezpůs.újmu 2 000,00 2 000,00 0,00 

6121 Lokalita K Domašínu,ul.Vrší,výstavba silnice k H.Poli 1 600 000,00 1 800 000,00 1 438 211,31 
Celkem 5 095 000,00 6 160 533,00 5 590 123,77 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000,00 3 000,00 2 891,90 

5139 Materiál 22 000,00 30 000,00 20 292,42 

5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 9 641,96 

5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 4 235,00 

5171 Opravy 100 000,00 77 533,00 0,00 

5192 Poskytnuté náhrady 0,00 14 467,00 14 467,00 

5811 Výdaje na náhr.za nezpůs.újmu 2 000,00 2 000,00 0,00 

6121 Chodník ul. Zákostelní,ZTV  K Domašínu,Družstevní 3 800 000,00 3 630 000,00 3 592 336,54 
Celkem 3 987 000,00 3 817 000,00 3 643 864,82 

2221 Provoz veřej.silniční dopravy

5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 

5137 DHDM 0,00 3 300,00 3 264,58 

5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 5 768,54 

5151 Studenská voda 4 000,00 4 000,00 2 400,00 

5154 Eketrická energie 5 000,00 5 500,00 5 311,96 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 16 700,00 8 010,20 

5171 Opravy a udržování 100 000,00 99 500,00 29 981,39 

6121 Budovy, haly, stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 
Celkem 242 000,00 242 000,00 54 736,67 

2310 Pitná voda
5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 18 783,36 

5154 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 47 498,78 

5156 PHM 20 000,00 20 000,00 3 424,27 

5162 Služby telekom. a radiokom. 2 000,00 2 000,00 1 292,18 

5164 Nájemné 130 000,00 130 000,00 3 595,00 

5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 78 605,00 

5171 Opravy a udržování 400 000,00 400 000,00 190 227,95 

5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00 

6121 Budovy, haly, stavby 6 600 000,00 7 970 000,00 3 977 956,33 
Celkem 7 577 000,00 8 947 000,00 4 321 382,87 



2321 Odvádění a čištění odpadních vod

5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 6 063,34 

5141 Úroky vlastní 270 000,00 270 000,00 223 843,31 

5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 7 000,00 2 830,27 

5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 90 233,75 

5171 Opravy a udržování 400 000,00 400 000,00 45 000,00 

5365 Platby daní a popl. kraj. obc. 5 000,00 5 000,00 0,00 

6121 Budovy, haly, stavby 4 600 000,00 4 600 000,00 3 853 264,09 
Celkem 5 612 000,00 5 612 000,00 4 221 234,76 

2334 Revitalizace říčních systémů

5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 1 210,00 
Celkem 115 000,00 115 000,00 1 210,00 

2341 Vodní díla v zeměděl.krajině-rybníky

5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 50 000,00 50 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 39 871,92 

5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 

5363 Úhrada sankcím jiným rozpočtu 20 000,00 20 000,00 0,00 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc. 5 000,00 5 000,00 0,00 

6121 Budovy,haly,stavby 100 000,00 185 000,00 176 100,00 
Celkem 347 000,00 432 000,00 215 971,92 

3113 Základní školy (ZŠ a MŠ Studená)

5331 Neinv. Příspěvky zřízeným PO 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

6121 Budovy,haly,stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 

6122 Stroje, přístroje, zařízení 2 000 000,00 2 000 000,00 84 700,00 
Celkem 6 600 000,00 6 600 000,00 4 584 700,00 

3314 Činnosti knihovnické

5011 Platy zaměst. v prac. poměru 338 000,00 338 000,00 323 337,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 0,00 

5031 Pov. pojistné na soc.zab 83 824,00 83 824,00 80 682,00 

5032 Pov. pojistné na veř.zdrav.poj. 30 420,00 30 420,00 29 281,00 

5042 Odměny za užití počítač.prog 10 000,00 10 000,00 9 717,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 85 000,00 85 000,00 81 282,00 

5137 DHDM 10 000,00 10 000,00 2 698,00 

5139 Nákup meteriálu j.n. 10 000,00 10 000,00 4 078,00 

5151 Studená voda 3 000,00 3 000,00 360,00 

5153 Plyn 16 000,00 16 000,00 10 597,95 

5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 16 393,64 

5161 Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 1 626,00 

5162 Služby telekom. a radiokom. 3 000,00 3 000,00 816,61 

5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00 0,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 35 000,00 35 000,00 8 839,05 

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 540,00 

5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 

5173 Cestovné(tuzem.i zahranič.) 2 000,00 2 000,00 694,00 

5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 53,00 

5179 Ostatní nákupy j.n. 1 000,00 1 000,00 550,00 

5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 860,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 10 000,00 0,00 
Celkem 710 244,00 710 244,00 572 405,25 

3319 Ostatní záležitosti kultury

5021 Ostatní osobní výdaje 210 000,00 210 000,00 9 000,00 

5041 Odměny za užití dušev.vlastn. 10 000,00 10 000,00 0,00 

5042 Odměna za užití poč. programů 3 000,00 3 000,00 1 969,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 100 000,00 14 189,98 

5139 Nákup materiálu 100 000,00 100 000,00 11 895,43 

5141 Úroky vlastní 170 000,00 170 000,00 98 465,46 

5151 Studená voda 30 000,00 42 000,00 28 828,00 

5153 Plyn 50 000,00 50 000,00 42 391,78 

5154 Elektrická energie 245 000,00 243 000,00 231 814,32 

5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 257,10 

5162 Služby telekom. a radiokom. 1 000,00 1 000,00 174,24 

5164 Nájemné 20 000,00 20 000,00 7 381,00 

5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 131 288,00 72 895,06 

5171 Opravy a udržování 550 000,00 550 000,00 263 639,39 

5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 0,00 

5194 Věcné dary 15 000,00 15 000,00 0,00 

5222 Neinv. tranfery spolkům 15 000,00 15 000,00 0,00 

5499 Ost.neinv.transf.obyvatelstvu 5 000,00 5 000,00 0,00 

6121 Budovy, haly, stavby 700 000,00 700 000,00 306 850,00 
Celkem 2 392 000,00 2 383 288,00 1 089 750,76 



3326 Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p

5171 Opravy a udržování 50 000,00 106 000,00 105 017,47 
Celkem 50 000,00 106 000,00 105 017,47 

3330 Čin.registrovaných církví a náboženských společností

5223 Neinv.transf.církvím,náb.spol. 50 000,00 70 000,00 70 000,00 
Celkem 50 000,00 70 000,00 70 000,00 

3341 Rozhlas a televize

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 0,00 0,00 

5171 Opravy a udržování 50 000,00 70 000,00 51 051,00 
Celkem 70 000,00 70 000,00 51 051,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

5011 Platy zaměst. v prac. poměru 286 000,00 286 000,00 273 469,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 25 200,00 

5031 Pov.pojistné na soc.zab… 70 928,00 70 928,00 68 317,00 

5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 25 740,00 25 740,00 24 794,00 

5137 DHDM 10 000,00 10 000,00 2 290,00 

5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 147 000,00 86 795,54 

5162 Služby telekom. a radiokom. 400 000,00 400 000,00 357 484,05 

5164 Nájemné 31 000,00 31 000,00 27 059,59 

5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 847,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 180 000,00 180 000,00 99 447,48 

5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 117 000,00 58 136,60 

5171 Opravy a udržování 0,00 3 000,00 1 275,00 

5173 Cestovné (tuzem. i zaharnič.) 1 000,00 1 000,00 0,00 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 3 000,00 3 000,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 10 000,00 0,00 

6122 Stroje, přístroje, zařízení 500 000,00 500 000,00 0,00 
Celkem 1 826 668,00 1 826 668,00 1 028 115,26 

3399 Ost.zál.kult.,círk.sděl.pros.

5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 13 500,00 

5041 Odměny za užití dušev.vlastn. 5 000,00 5 000,00 0,00 

5137 DHDM 10 000,00 49 000,00 48 332,50 

5139 Nákup matriálu j.n. 30 000,00 30 000,00 11 097,20 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 

5164 Nájemné 0,00 5 000,00 4 356,00 

5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 306 000,00 155 730,00 

5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 11 138,00 

5194 Věcné dary 60 000,00 60 000,00 44 003,80 

5222 Neinv.transfery spolkům 50 000,00 50 000,00 35 000,00 

5492 Dary obyvatelstvu 90 000,00 90 000,00 52 000,00 

6127 Umělecká díla a předměty 100 000,00 100 000,00 93 393,60 
Celkem 742 000,00 742 000,00 468 551,10 

3412 Sport.zařízení v majetku obce

5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 25 115,00 10 920,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 4 151,00 

5139 Materiál 120 000,00 120 000,00 61 857,43 

5151 Studená voda 40 000,00 40 000,00 19 436,43 

5153 Plyn 36 000,00 36 200,00 36 180,79 

5154 Elektrická energie 35 000,00 35 000,00 16 010,20 

5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 203,26 

5167 Školení 1 500,00 1 800,00 1 798,00 

5169 Nákup ostatních služeb + revize 45 000,00 45 000,00 17 770,00 

5171 Opravy a udržování 250 000,00 649 500,00 546 135,50 

5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 

5811 Výdaje na náhr.za nespůs.újmu 2 000,00 2 000,00 0,00 

6121 Budovy,haly,stavby-rek.fotb.hřiště 200 000,00 200 000,00 142 619,52 
Celkem 792 500,00 1 187 615,00 857 082,13 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 4 885,00 4 885,00 

5138 Nákup zboží 0,00 23 000,00 22 869,00 

5139 Nákup materiálu j.n. 35 000,00 23 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 3 318,37 

5163 Sluby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 979,00 

5164 Nájemné 0,00 31 007,00 31 006,25 

5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 55 000,00 30 000,00 

5171 Opravy a udržování 25 000,00 14 000,00 0,00 

5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 6 680,00 

5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 10 000,00 0,00 

5194 Věcné dary 16 000,00 16 000,00 3 871,00 

5222 Neinv.transfery spolkům 385 000,00 275 493,00 199 000,00 

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 1 500,00 1 500,00 
Celkem 537 000,00 494 885,00 304 108,62 



3421 Využití volného času dětí a mládeže

5021 Oostatní osobní výdaje 36 900,00 36 900,00 31 500,00 

5133 Léky a zdravotnictví materiál 1 000,00 1 000,00 110,00 

5137 DHDM 5 000,00 5 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 3 194,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 33 000,00 33 000,00 7 865,00 

5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 0,00 

5493 Účel neinv. Transfery fyz.os. 0,00 21 000,00 21 000,00 
Celkem 127 900,00 148 900,00 63 669,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreac

5222 Neinv. transfery spolkům 10 000,00 16 000,00 16 000,00 
Celkem 10 000,00 16 000,00 16 000,00 

3511 Všeobecná ambulantní péče

5041 Odměny za užití dušev.vlastn. 0,00 6 651,00 6 650,40 

5137 DHDM 280 000,00 37 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 123 349,00 42 605,04 

5151 Studená voda 50 000,00 50 000,00 26 017,00 

5153 Plyn 85 000,00 85 000,00 20 300,13 

5154 Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 19 700,13 

5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 118 000,00 112 735,70 

5171 Opravy a udržování 50 000,00 195 000,00 130 007,00 

5212 Neinv. transfery fyz.os. 500 000,00 10 200,00 0,00 

6121 Budovy, haly. Stavby 0,00 435 000,00 388 750,18 

6122 Stroje, přístroje, zařízení 620 000,00 0,00 0,00 

6313 Inv.transfery práv.osobám 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
Celkem 1 745 000,00 2 140 200,00 1 746 765,58 

3522 Ostatní nemocnice

5221 Neinv.transf.obec.prosp.společnostem 16 000,00 16 800,00 16 800,00 
Celkem 16 000,00 16 800,00 16 800,00 

3545 Programy paliativní péče

5221 Neinv.transf.obec.prosp.společnostem 50 000,00 50 000,00 30 000,00 
Celkem 50 000,00 50 000,00 30 000,00 

3611 Prog.podpory indiv.byt.výstavby

5493 Účel neinv.transf.fyz.os. 204 650,00 204 650,00 64 600,00 
Celkem 204 650,00 204 650,00 64 600,00 

3612 Bytové hospodářství

5137 DHDM 10 000,00 0,00 0,00 

5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 572,00 

5141 Úroky vlastní 50 000,00 50 000,00 33 125,78 

5151 Studená voda 220 000,00 224 600,00 224 595,00 

5153 Plyn 90 000,00 112 000,00 111 539,19 

5154 Elektrická energie 40 000,00 35 400,00 20 051,78 

5163 Služby peněžních ústavů 661,00 661,00 661,00 

5164 Nájemné 45 000,00 45 000,00 35 568,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 7 000,00 14 000,00 11 421,00 

5169 Nákup ostatních slueb 30 000,00 30 000,00 9 389,27 

5171 Opravy a udržování 400 000,00 481 000,00 441 450,00 

5192 Poskytnuté náhrady 2 500,00 2 500,00 1 200,00 

5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 0,00 0,00 

6122 Stroje, přístroje, zařízení 0,00 49 910,00 26 257,00 
Celkem 1 015 161,00 1 065 071,00 915 830,02 

3631 Veřejné osvětlení

5123 Podlimitní technic.zhodnocení 40 000,00 40 000,00 0,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 105 000,00 93 100,00 

5139 Nákup materiálu 30 000,00 30 000,00 4 713,64 

5154 Elektrická energie 380 000,00 380 500,00 380 470,58 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 1 419,17 

5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 8 018,67 

5171 Opravy a udržování 450 000,00 374 500,00 78 486,00 

6121 Budoovy, haly, stavby 480 000,00 480 000,00 333 033,00 
Celkem 1 437 000,00 1 437 000,00 899 241,06 

3632 Pohřebnictví
5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 32 000,00 32 000,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 7 648,00 7 648,00 

5139 Nákup materiálu 30 000,00 30 000,00 10 476,91 

5154 Elektrická energie 1 400,00 2 400,00 2 228,13 

5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 461,98 

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 70 000,00 50 000,00 

5171 Opravy a udržování 1 800 000,00 1 703 352,00 1 574 277,36 
Celkem 1 856 400,00 1 850 400,00 1 677 092,38 



3633 Výstavba a údržba místních inž.sítí

6121 Budovy, haly, stavby 1 100 000,00 1 100 000,00 4 208,57 
Celkem 1 100 000,00 1 100 000,00 4 208,57 

3635 Územní plánování

6119 Ostatní nákup DNM 500 000,00 500 000,00 121 000,00 
Celkem 500 000,00 500 000,00 121 000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj

5011 Platy zaměst.v prac.poměru 3 149 974,00 3 091 974,00 2 361 732,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 25 000,00 24 647,00 

5031 Pov.pojistné na soc.zab… 781 194,00 781 194,00 578 225,00 

5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 283 498,00 283 498,00 212 860,00 

5122 Podlimitní věcná břemena 30 000,00 30 000,00 3 388,00 

5131 Potraviny 8 000,00 8 000,00 1 260,00 

5132 Ochranné pomůcky 80 000,00 80 000,00 47 181,79 

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 145,50 

5137 DHDM 100 000,00 100 000,00 55 701,09 

5139 Nákup materiálu j.n. 200 000,00 180 000,00 144 387,25 

5154 Elektrická energie 80 000,00 80 050,00 80 049,99 

5155 Pevná paliva 7 000,00 7 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 29 069,77 

5162 Služby telekom. a radiokom. 6 000,00 7 000,00 6 742,29 

5163 Služby peněžních ústavů 35 000,00 55 000,00 50 296,00 

5164 Nájmené 140 000,00 140 000,00 129 123,00 

5167 Služby škoklení a vzdělávání 6 000,00 6 000,00 3 091,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 0,00 4 300,00 4 276,14 

5169 Nákup ostatních služeb 105 000,00 105 000,00 37 060,70 

5171 Opravy a udržování 600 000,00 494 650,00 232 893,12 

5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 0,00 

5362 Platby daní a poplatků SR 25 000,00 25 000,00 12 824,00 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc.. 2 500,00 2 500,00 0,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 30 000,00 30 000,00 26 601,00 

6123 Dopravní prostředky 500 000,00 308 820,00 0,00 

6130 Pozemky 100 000,00 100 000,00 38 578,00 
Celkem 6 338 166,00 6 008 986,00 4 080 132,64 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 70 318,36 
Celkem 120 000,00 120 000,00 70 318,36 

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu

5137 DHDM 20 000,00 13 500,00 13 500,00 

5138 Nákup zboží 7 000,00 7 000,00 2 420,00 

5139 Nákup materiálu 10 000,00 15 000,00 11 503,31 

5156 Pohonné moty a maziva 40 000,00 17 000,00 14 321,34 

5164 Nájemné 5 000,00 5 000,00 381,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 630 000,00 1 649 500,00 1 579 744,83 

5171 Opravy a udržování 12 000,00 12 000,00 11 192,50 

5194 Věcné dary 0,00 5 000,00 3 990,00 
Celkem 1 724 000,00 1 724 000,00 1 637 052,98 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů

5021 OOV 40 000,00 40 000,00 20 930,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 22 348,58 

5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 1 898,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 2 539,04 

5164 Nájemné 94 680,00 94 680,00 94 380,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 330 000,00 1 330 000,00 1 291 946,59 

5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 8 760,40 

6121 Budovy,haly,stavby 180 000,00 180 000,00 42 350,00 

6122 Stroje, přístroje, zařízení 170 000,00 170 000,00 155 802,75 
Celkem 1 932 680,00 1 932 680,00 1 640 955,36 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

5021 OOV 27 000,00 27 000,00 17 640,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 689,10 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 1 700,00 1 658,97 

5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 98 300,00 15 067,55 

5156 Pohonné hmoty a maziva 120 000,00 120 000,00 113 725,89 

5163 Služby peněžních stavů 1 000,00 1 000,00 533,00 

5164 Nájemné 60 000,00 0,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 55 000,00 55 000,00 21 992,41 

5171 Opravy a udržování 100 000,00 160 000,00 89 249,20 
Celkem 464 000,00 464 000,00 260 556,12 



3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5021 OOV 30 000,00 68 000,00 67 550,00 

5137 DHDM 30 000,00 40 000,00 39 551,36 

5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 100 000,00 56 020,33 

5156 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00 150 000,00 65 532,03 

5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 190 000,00 81 738,00 

5171 Údržba techniky, oprava budovy 50 000,00 50 000,00 5 836,00 

5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 0,00 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 20 000,00 20 000,00 0,00 

6122 Stroje, přístroje, zařízení 0,00 191 180,00 191 180,00 
Celkem 635 000,00 814 180,00 507 407,72 

4349 Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.

5222 Neinv.transfery spolkům 60 000,00 60 000,00 42 000,00 
Celkem 60 000,00 60 000,00 42 000,00 

4351 Os.asostence, peč.služba,sam.by

5011 Platy zamměst.v prac.poměru 156 000,00 156 000,00 140 350,00 

5031 Pov.pojistné na soc.zab… 38 688,00 38 688,00 34 815,00 

5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 14 040,00 14 040,00 12 632,00 

5132 Oochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 

5137 DHDM 15 000,00 15 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 50 000,00 31 000,00 13 903,79 

5151 Studená voda 185 000,00 185 000,00 183 031,00 

5153 Plyn 365 000,00 403 000,00 402 733,07 

5154 Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 62 900,83 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 

5162 Služby telekom.a radiokom. 10 000,00 0,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 304 000,00 279 196,65 

5171 Opravy a udržování 100 000,00 375 000,00 330 762,40 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 4 000,00 4 000,00 0,00 

5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 0,00 0,00 
Celkem 1 470 728,00 1 608 728,00 1 460 324,74 

4379 Os.služby a čin.-soc.prevence

5222 Neinv.transfery spolkům 0,00 1 000,00 1 000,00 
Celkem 0,00 1 000,00 1 000,00 

5213 Krizová opatření

5132 Ochranné pomůcky 0,00 20 000,00 9 098,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 40 000,00 20 228,00 

5139 Nákup materiálu 0,00 20 000,00 10 021,00 

5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 20 000,00 0,00 
Celkem 100 000,00 100 000,00 39 347,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5019 Ostatní platy 40 000,00 18 000,00 0,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 3 000,00 0,00 

5039 Ost.pov.poj.placené zamměstnav. 10 000,00 10 000,00 0,00 

5042 Odměny za užití počítač.progr. 5 000,00 5 000,00 4 389,00 

5132 Ochranné pomůcky 80 000,00 78 000,00 40 666,23 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 500,00 500,00 330,00 

5137 DHDM 40 000,00 254 000,00 242 014,52 

5139 Nákup materiálu 80 000,00 80 000,00 59 934,77 

5151 Studená voda 40 000,00 40 000,00 18 375,00 

5153 Plyn 25 000,00 32 000,00 31 410,50 

5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 22 449,95 

5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 70 000,00 48 862,08 

5162 Služby telekom.a radiokom. 10 000,00 10 000,00 4 041,74 

5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 6 000,00 5 694,00 

5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 12 403,00 

5171 Opravy a udržování 150 000,00 190 000,00 163 776,50 

5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 0,00 

5194 Věcné dary 0,00 10 000,00 5 268,00 

5222 Neinv.transfery spolkům 60 000,00 50 000,00 43 000,00 
5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 0,00 0,00 

6121 Budovy, haly, stavby 0,00 400 000,00 342 164,36 

6122 Stroje, přístroje,zařízení 85 000,00 85 000,00 0,00 

6123 Dopravní prostředky 6 000 000,00 5 470 090,00 38 605,00 
Celkem 6 891 500,00 6 881 590,00 1 083 384,65 



6112 Zastupitelstva obcí

5023 Odměny čl.zastup.obcí a krajů 1 449 500,00 1 449 500,00 1 310 244,00 

5031 Pov.pojistné za soc.zab… 196 664,00 196 664,00 179 608,00 

5032 Pov.pojistné za veř.zdrav.poj. 130 455,00 130 455,00 118 104,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 0,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 

5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 0,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 10 000,00 0,00 
Celkem 1 808 619,00 1 808 619,00 1 607 956,00 

6114 Volby do parlamentu ČR

5019 Ostatní platy 0,00 20 000,00 8 961,00 

5021 OOV 0,00 160 000,00 140 243,00 

5039 Ost.pov.poj.plaené zaměstnav. 0,00 6 000,00 2 578,00 

5132 Ochranné pomůcky 0,00 10 000,00 3 181,90 

5137 DHDM 0,00 10 000,00 2 000,00 

5139 Nákup materiálu 0,00 18 500,00 10 213,60 

5155 Pevná paliva 0,00 13 000,00 9 907,94 

5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 2 000,00 1 596,03 

5161 Pošstovní služby 0,00 1 500,00 1 096,00 

5162 Služby telekom.a radiokom. 0,00 4 000,00 3 617,90 

5164 Nájemné 0,00 24 000,00 22 392,00 

5168 Zprac.dat.a sl.kom.techn. 0,00 16 000,00 15 730,00 

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 223,00 

5175 Pohoštění 0,00 10 000,00 9 100,00 
Celkem 0,00 300 000,00 232 840,37 

6171 Činnost místní správy

5011 Platy zaměst.v prac.poměru 3 161 600,00 3 161 600,00 3 083 397,00 

5021 OOV 30 000,00 30 000,00 0,00 

5031 Pov.pojistné na soc.zab… 784 077,00 784 077,00 768 154,00 

5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 284 544,00 284 544,00 278 764,00 

5038 Povinné pojistné úraz.poj. 32 000,00 32 000,00 29 312,00 

5041 Odměny za užití dušev.vlastn. 25 000,00 25 000,00 0,00 

5042 Odměny za užití počítač.progr. 220 000,00 220 000,00 104 608,00 

5123 Podlimitní tehcnic.zhodnocení 30 000,00 30 000,00 3 249,00 

5132 Ochranné pomůcky 15 000,00 15 000,00 5 027,08 

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 5 300,00 4 290,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,00 20 000,00 1 552,00 

5137 DHDM 350 000,00 350 000,00 78 466,65 

5138 Nákup zboží 135 000,00 150 000,00 145 981,04 

5139 Nákup materiálu 150 000,00 170 000,00 120 947,97 

5151 Studená voda 45 000,00 45 000,00 37 460,00 

5153 Plyn 70 000,00 70 000,00 58 626,33 

5154 Elektrická energie 250 000,00 250 000,00 165 529,42 

5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 19 330,46 

5161 Poštovní služby 50 000,00 50 000,00 31 336,00 

5162 Služby telekom.a radiokom. 55 000,00 55 000,00 50 846,42 

5163 Služby peněžních ústavů 350 000,00 350 000,00 267 527,51 

5164 Nájemné 100 000,00 160 000,00 159 910,61 

5166 Konzult.,porad.a práv.služby 110 000,00 117 950,00 117 552,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 60 000,00 60 000,00 20 740,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 500 000,00 500 000,00 409 615,82 

5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 932 050,00 773 019,25 

5171 Opravy a udržování 1 300 000,00 1 240 700,00 355 059,18 

5172 Programové vybavení 50 000,00 50 000,00 48 279,00 

5173 Cestovné 15 000,00 15 000,00 449,00 

5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 9 625,00 

5179 Ostatní nákupy 50 000,00 50 000,00 25 267,68 

5192 Poskytnuté náhrady 26 000,00 26 000,00 0,00 

5194 Věcné dary 10 000,00 30 000,00 21 494,80 

5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 20 000,00 16 000,00 

5329 Ost.neinv.transfery VR územ.ú. 40 000,00 40 000,00 34 995,00 

5361 Nákup kolků 20 000,00 20 000,00 0,00 

5362 Platy daní a popl.SR 20 000,00 20 000,00 1 600,00 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 20 000,00 20 000,00 0,00 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc.. 10 000,00 10 000,00 0,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 45 200,00 45 200,00 9 191,00 

5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 0,00 

6111 Programové vybavení 400 000,00 400 000,00 0,00 

6122 Stroje, přístroje, zařízení 175 000,00 445 000,00 233 111,34 

5134 TÚSF-Příspěvek na ošacení 32 000,00 32 000,00 27 999,00 

5169 TÚSF-Příspěvek na obědy 54 000,00 54 000,00 48 684,00 

5499 TÚSF-Rekreace, zájezdy, živ. výročí, prac.výročí 79 200,00 79 200,00 28 836,00 
Celkem 10 274 621,00 10 544 621,00 7 595 833,56 



6330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.

5342 Převody FKSP a SF obcí, krajů 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

5348 Převody do  vlastní pokladny 34 200,00 34 200,00 30 199,00 

5349 Ostat.převody vlastním fondům 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Celkem 234 200,00 234 200,00 230 199,00 

5345 Převody vlastním rozpočt.účtům 0,00 0,00 19 900 000,00 

5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 1 454 678,00 
Celkem 0,00 0,00 21 354 678,00 
Konsolidace výdajů - celkem 234 200,00 234 200,00 21 584 877,00 

6399 Ostatní finanční operace

5362 Platby daní a poplatků SR 1 500 000,00 1 361 830,00 1 004 646,00 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc.. 1 500 000,00 1 638 170,00 1 638 170,00 
Celkem 3 000 000,00 3 000 000,00 2 642 816,00 

6402 Ffanční vypořádání minulých let

5364 Vrat.VR ú.ú.tranf.-min.obd. 131 045,24 131 045,24 131 045,24 
Celkem 131 045,24 131 045,24 131 045,24 

6409 Ostatní činnosti

5909 Ostatní neinvest. výdaje j.n. 360 000,00 360 000,00 215 627,00 
Celkem 360 000,00 360 000,00 215 627,00 

VÝDAJE CELKEM 82 633 372,24 86 428 905,24 78 597 441,44 

Výdaje celkem 78 597 441,44 

Konsolidace výdajů 21 584 877,00 

Výdaje po konsolidaci 57 012 564,44 



3)

Schválený rozpočet Upravený rozpočet
Plnění  k 

31.12.2021

%  plnění k    

upravenému       

rozpočtu

Třída 1 - Daňové příjmy 33 569,00 42 619,42 42 607,18 100,0%

Třída 2 - Nedaňové přijmy 13 597,46 33 151,69 32 776,82 98,9%

Třída 3 - Kapitálové příjmy 70,00 394,90 393,65 99,7%

Třída 4 - Přijaté dotace 7 966,41 15 147,77 36 498,45 240,9%

Příjmy celkem 55 202,87 91 313,78 112 276,10 123,0%

Konsolidace příjmů 234,20 234,20 21 584,88

Příjmy celkem po kons. 54 968,67 91 079,58 90 691,22 99,6%

Třída 5 - Běžné výdaje 51 923,37 53 228,90 62 016,97 116,5%

Třída 6 - Kapitálové výdaje 30 710,00 33 200,00 16 580,47 49,9%

Výdaje celkem 82 633,37 86 428,90 78 597,44 90,9%

Konsolidace výdajů 234,20 234,20 21 584,88

Výdaje celkem po kons. 82 399,17 86 194,70 57 012,56 66,1%

Saldo: Příjmy - výdaje -27 430,50 4 884,88 33 678,66

Třída 8 - financování

Přijaté úvěry a půjčky 0,00 0,00 0,00

Splátky úvěrů -3 195,09 -3 195,09 -3 195,09 100,0%

Prostředky minulých let 30 625,59 -1 689,79 -30 488,97

Opr. položky pen. operací 0,00 0,00 5,40

Financování celkem 27 430,50 -4 884,88 -33 678,66

Přebytek (-), ztráta (+)

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021
(v tis. Kč)



4)

Nesplacené úvěry rok 2021

ČS a.s. Zůstatek k 31.12.2021
Poslední splátka v 

roce

Hypoteční úvěr 6 bj. 633 269,05 Kč 2023

Hypoteční úvěr byt MŠ 63 804,57 Kč 2023

Hypoteční úvěr 11 bj. 629 307,11 Kč 2026

Celkem ČS a.s. 1 326 380,73 Kč

ČSOB a.s. - Modernizace ČOV 5 416 648,00 Kč 2026

ČSOB a.s. - Komunitní centrum 11 005 111,32 Kč 2028

Celkem ČSOB, a.s. 16 421 759,32 Kč

Celkem úvěrová zatíženost 17 748 140,05 Kč

 

V roce 2021 činily splátky dlouhodobých úvěrů 3 195 090,22 Kč. 

Z nesplacené částky tvoří  1 326 380,73 Kč tři hypoteční úvěr.



5)

Transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 

Položka ÚZ NZD Přiděleno/Přijato Čerpáno/Použito Rozdíl/vratka

Neinvestiční:
Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 4111 98071 300 000,00 Kč 232 840,37 Kč 67 159,63 Kč

Jednorázový neinv.příspěvek - SARS Cov-2 4111 98037 522 516,05 Kč 522 516,05 Kč 0,00 Kč
Neinvest.přij.transfery z všeobec.pokl.správy SR 4111 822 516,05 Kč 755 356,42 Kč 67 159,63 Kč

Neinvestiční přij.transfery-souhrnný dot.vztah 4112 1 271 800,00 Kč 1 271 800,00 Kč 0,00 Kč

VPP - SR 4116 13013 1041 44 931,00 Kč 44 931,00 Kč 0,00 Kč

VPP - EU 4116 13013 1045 210 069,00 Kč 210 069,00 Kč 0,00 Kč

JSDH 4116 14004 105 642,00 Kč 105 642,00 Kč 0,00 Kč
Obnova zeleně-zalesnění 4116 29014 15 600,00 Kč 15 600,00 Kč 0,00 Kč
Ost.neinvest.přij.transfery ze SR 4116 376 242,00 Kč 376 242,00 Kč 0,00 Kč

Neinvestiční přij. transfery od veřejných rozpočtů 

ústřední úrovně celkem 2 470 558,05 Kč 2 403 398,42 Kč 67 159,63 Kč

Investiční:

Intenzifikace ÚV H.Pole 4213 90992 1 440 000,00 Kč 1 440 000,00 Kč 0,00 Kč

Investiční přij.transfery ze stát.fondů 4213 1 440 000,00 Kč 1 440 000,00 Kč 0,00 Kč

Územní plán-MMR 4216 17512 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 0,00 Kč

Opr.Hor.ryb.Maršov 4216 29996 1 757 000,00 Kč 1 757 000,00 Kč 0,00 Kč

Opr.Dol.ryb.Maršov 4216 29996 1 624 000,00 Kč 1 624 000,00 Kč 0,00 Kč

Lávka pře Stud.potok 4216 17969 1075 1 897 733,94 Kč 1 897 733,94 Kč 0,00 Kč

Zvýšení bezpečnosti chodců ve Studené 4216 17969 1075 2 989 416,03 Kč 2 989 416,03 Kč 0,00 Kč

Ost.investiční přij.transfery ze SR 4216 8 668 149,97 Kč 8 668 149,97 Kč 0,00 Kč

Celkem přij. transfery od veřejných rozpočtů 

ústřední úrovně v Kč 11 138 708,02 Kč 11 071 548,39 Kč 67 159,63 Kč

Transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně - Jihočeského kraje

Neinvestiční:
Opr.střechy sokolovny 4122 416 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 0,00 Kč

JSDH-věcné vybavení 4122 453 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 0,00 Kč

Oprava MK Maršov 4122 459 614 866,98 Kč 614 866,98 Kč 0,00 Kč

Oprava MK Domašín 4122 710 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 0,00 Kč

Neinvestiční přij.transfery od krajů 4122 1 284 866,98 Kč 1 284 866,98 Kč 0,00 Kč

Investiční:
JSDH-CAS 20 4222 452 1 050 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 0,00 Kč

Investiční přij.transfery od krajů 4222 1 050 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 0,00 Kč

Celkem od Jihočeského kraje 2 334 866,98 Kč 2 334 866,98 Kč 0,00 Kč

Investiční transfery celkem 11 158 149,97 Kč 11 158 149,97 Kč

Neinvestiční transfery celkem 3 755 425,03 Kč 3 688 265,40 Kč

Celkem 14 913 575,00 Kč 14 846 415,37 Kč



6)

Stav účelových fondů

TÚSF  2021

PS k 1.1.2021 89 507,50 Kč

Tvorba fondu 2021 100 000,00 Kč

Čerpání fondu

Rekreace,  zájezdy 26 636,00 Kč

Ošacení 27 999,00 Kč

Životní, pracovní výročí 2 200,00 Kč

Příspěvky obědy 1-6 24 614,00 Kč

Příspěvky obědy 7-12 24 070,00 Kč

105 519,00 Kč

KZ k 31.12.2021 83 988,50 Kč

Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku obce Studená - místní části

Peněžní fond byl založen v roce 2011

Stav k 1.1.2021 946 993,21 Kč

Tvorba fondu 2021 100 000,00 Kč

KZ k 31.12.2021 1 046 993,21 Kč

Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku obce Studená

Peněžní fond byl založen v roce 2016

Stav k 1.1.2021 14 024 502,69 Kč
Tvorba fondu 2021 0,00 Kč

KZ k 31.12.2021 14 024 502,69 Kč



7)

Kapitálové výdaje 2021

OdPa Pol.

2212 6121 MK-rek. Ul. Vrší 1 438 211,31 Kč

2219 6121 Chodník ul. Zákostelní 823 666,31 Kč

6121 Parkoviště u MŠ 823,00 Kč

6121 Lávka přes Stud.potok 2 767 847,23 Kč 3 592 336,54 Kč

2310 6121 VH-Vrší 1 196 914,90 Kč

6121 ÚV H.Pole 2 207 330,00 Kč

6121 Rek.ul. U Chmelnice-II.etapa 573 711,43 Kč 3 977 956,33 Kč

2321 6121 Kan. Vrší - splašková 1 714 573,25 Kč

6121 Kan. Vrší - dešťová 2 138 690,84 Kč 3 853 264,09 Kč

2341 6121 Rybník Maršov - Horní 12 000,00 Kč

6121 Rybníky Maršov - Dolní 12 000,00 Kč

6121 Rybník H.Bolíkov 70 300,00 Kč

6121 Rybník Domašín 81 800,00 Kč 176 100,00 Kč

3113 6122 ZŠ-fotofoltaika 84 700,00 Kč

3319 6121 KD Světlá - pergola 1 385,00 Kč

6121 KD Studená 305 465,00 Kč 306 850,00 Kč

3399 6127 Kulturní předměty 93 393,60 Kč

3412 6121 Fotb.hřiště-Pergola 142 619,52 Kč

3511 6121 Zdr.stř.-schodiště vč.rampy a zábradlí 388 750,18 Kč

3612 6122 BH-přístroj na odvlhčení 26 257,00 Kč

3631 6121 Rek. VO Vrší 138 424,00 Kč

6121 Rek. VO Domašín 64 147,00 Kč

6121 Rek. VO -materiál 69 212,00 Kč

6121 Rek. VO - EFEKT 44 576,00 Kč

6121 Rek. VO hřbitov 16 674,00 Kč 333 033,00 Kč

3633 6121 HDPE-metropol.síť- ul. Zákostelní 4 208,57 Kč 4 208,57 Kč

3635 6119 Územní plán 121 000,00 Kč 121 000,00 Kč

3639 6130 Nákup pozemků 38 578,00 Kč

3723 6121 Stavba sb.dvůr - demolice býv.ubytoven 42 350,00 Kč

6122 HM-vertikální lis na papír 155 802,75 Kč 198 152,75 Kč

3745 6122 MH-čepový mulčovač 191 180,00 Kč

5512 6121 JSDH-věž vna sušení hadic 271 780,00 Kč

6121 JSDH-pergola 62 384,36 Kč

6121 JSDH-rek.-vrata 8 000,00 Kč 342 164,36 Kč

6123 JSDH-CAS 20-výb.řízení 38 605,00 Kč

6171 6122 Správa-HM-klimatizace 233 111,34 Kč

Celkem 15 580 471,59 Kč

6111 Programové vybavení 0,00 Kč

6119 Územní plán 121 000,00 Kč

6121 Budovy, stavby, haly 14 597 843,90 Kč

6122 Stroje, přístroje, zařízení 691 051,09 Kč

6123 Dopravní prostředky 38 605,00 Kč

6127 Kulturní předměty 93 393,60 Kč

6130 Pozemky 38 578,00 Kč

15 580 471,59 Kč



8)

Příspěvek PO ZŠ a MŠ Studená rok 2021

Příspěvek obec 4 500 000,00 Kč

 

Z toho - odpisy 620 000,00 Kč

          - příspěvek na provoz 3 880 000,00 Kč

9)

Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí

Hospodářský výsledek rok 2021 ZŠ a MŠ Studená

Hlavní činnost 14 020,88 Kč

Doplňková činnost 3 673,00 Kč

Celkem 17 693,88 Kč

Rozdělení hospodářského výsledku

Rezervní fond 12 693,88 Kč

Fond odměn 5 000,00 Kč

Výsledek hospodaření celkem 17 693,88 Kč





11) 

Majetkové účty

Majetkové účty rok rok

č. účtu                                                           Název účtu 2020 2021

013 Software 68 123,00 Kč 68 123,00 Kč

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 356 568,13 Kč 404 847,13 Kč

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 425 628,00 Kč 1 425 628,00 Kč

021 Stavby 388 270 246,33 Kč 389 786 991,47 Kč

022 Sam. movité věci a soubory movit.věcí 47 379 677,26 Kč 47 102 428,35 Kč

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 508 423,18 Kč 9 114 267,16 Kč

029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 49 400,00 Kč 49 400,00 Kč

031 Pozemky 62 963 950,33 Kč 62 981 640,33 Kč

032 Kulturní předměty 35 000,00 Kč 128 393,60 Kč

036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 118 969,07 Kč 118 969,07 Kč

041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 1 061 070,00 Kč 1 182 070,00 Kč

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 7 945 272,29 Kč 20 861 337,66 Kč

061 Majetkové účasti v os.s rozh.vlivem 1 400 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč

069 Ost. dlouhodobý finanční majetek 8 987 017,00 Kč 8 987 017,00 Kč

stav k 31.12.



12)

Poskytnuté transfery v roce 2021

OdPa Pol. Upravený rozpočet Čerpáno k 31.12.2021

Vnitřní obchod
2141 5212 Neinv.transfery fyz.osobám-Pojízdná prodejna 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Základní školy
3113 5331 Neinv.příspěvky zříz. PO-ZŠ a MŠ Studená 4 500 000,00 Kč 4 500 000,00 Kč

Ostatní záležitosti kultury

3319 5222 Neinv.transfery spolkům 15 000,00 Kč 0,00 Kč
5499 Ost.neinv.transf.obyv. 5 000,00 Kč 0,00 Kč

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 

národního a historického povědomí
3330 5223 Neinv.transf.církvím, náb.spol.-Římskokat.farnost Olšany 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

Sbor pro občanské záležitosti

3399 5222 Neinv.transfery spolkům 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč

 - Pod Maršovskou třešní 14 000,00 Kč

 - Stud.čtyřlístek 21 000,00 Kč

5492 Dary obyvatelstvu 90 000,00 Kč 52 000,00 Kč

 - Mikulášská besídka - H.Pole 3 000,00 Kč

 - Vítání občánků 24 000,00 Kč

 - 1.třída 25 000,00 Kč

Ostatní tělovýchovná činnost

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům-sport.oddíly 275 493,00 Kč 199 000,00 Kč

 - TJ Sokol Studená I.-st.tenis 42 000,00 Kč

 - TJ Sokol Studená II. 27 000,00 Kč

 - TJ Studená 14 000,00 Kč

 - FK Studená 98 000,00 Kč

 - SK Mlýnská 18 000,00 Kč

5492 Dary obyvatelstvu-Badminton H.Pole 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Využ.vol.času dětí a mládeže
3421 5493 Účel.neivn.transfery fyz.osob.-Dětské hřiště Maršov 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

Ost.zájmová činnost a rekreace

3429 5222 Neinv.transfery spolkům 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

 - Český zahr.svaz Hrušky 10 000,00 Kč

 - Chovatelé 6 000,00 Kč

3511 Všeobecná ambulantní péče

5212 Neinv.transf.fyz.osobám 10 200,00 Kč 0,00 Kč
6313 Inv.transf.právnickým osobám 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč

Ostatní nemocnice
3522 5221 Neinv.transf.obec.prosp.spol.-Nadační fond nem.Dačice 16 800,00 Kč 16 800,00 Kč

Programy paliativní péče
3545 5221 Neinf.transf.obec.prosp.spol.-Sdílení o.p.s. 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Prog.podpory indiv.byt.výst.
3611 5493 Účel.neinv.transf.byt.výst. 204 650,00 Kč 64 600,00 Kč

Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.
4349 5222 Neinf.transfery spolkům-MOSTP 60 000,00 Kč 42 000,00 Kč

Ost.služby a čin.-soc.prevence
4379 5222 Neinv.transfery spolkům - Linka bezpečí 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Požární ochrana - SDH

5512 5222 Neinv.transfery spolkům 50 000,00 Kč 43 000,00 Kč
 - SDH Studená 25 000,00 Kč

 - SDH H.pole 3 000,00 Kč

 - Hasičský sportovní klub Jindř.Hradec 15 000,00 Kč

Činnost místní správy

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 Kč 16 000,00 Kč

 - Ved.přestupkové agendy 16 000,00 Kč

5329 Ostatní neivn.transf. veř.rozpoč.úz.úr.-Mikroregion 40 000,00 Kč 34 995,00 Kč

5492 Dary obyvatelstvu - peněžité 20 000,00 Kč 0,00 Kč

5499 Ost.neinv.transf.obyv.-rekreace, zájezdy, živ.a prac.výročí 79 200,00 Kč 28 836,00 Kč



 

KRAJSKÝ ÚŘAD  
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 11 

 

         *KUCBX012UO4F* 
KUCBX012UO4F 

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 

obce Studená, IČO 00247545 

 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech: 
od 04.10.2021 do 06.10.2021 jako dílčí přezkoumání 
 
a na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech:  
12.05.2022, 13.05.2022 a 16.05.2022 jako konečné přezkoumání  

 
 

Přezkoumání hospodaření obce Studená za rok 2021 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 

ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 19.07.2021 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 

Přezkoumané období od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

  

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Marie Houšková 

- kontrolorka: Jana Hůlková (dílčí přezkoumání hospodaření) 

 

Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 

vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 304/2021/OEKO-PŘ a 305/2021/OEKO-PŘ dne 
13.07.2021.   

 
 

Konečné přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v podmínkách 
mimořádných opatření, vyvolaných epidemiologickou situací na území České republiky, 

s využitím doporučeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační 

jednotka, a to z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou 
formou. 
 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 
Při přezkoumání poskytli součinnost:  Pavel Škoda - starosta 

 Ing. David Fogl - tajemník 

 Blanka Solařová - účetní 

           

Spisová značka: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 
Číslo jednací: KUJCK 47093/2022 

 

     
 



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 11 

 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 

se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inventurního soupisu účtu 231 – Základní běžný účet územních 

samosprávných celků k 31.12.2021, byl učiněn dne 16.05.2022. 

 

 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 

 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2021 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 

přezkoumání za rok 2021 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby               
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 

Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných        

na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 

právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 

Obec neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů     

o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

Dle rozvahy 31.12.2021 má obec dlouhodobé závazky ve výši 20.964.109,96 Kč. Z toho dlouhodobé 
úvěry ve výši 17.748.140,05 Kč.   



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 11 

 
 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu      

a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

Dle výkazu Fin 2 - 12 M k 31.12.2021 obdržela obec příjmy ze zahraničních zdrojů - položka 4116            

a uskutečnila výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů - paragraf 2219, položka 6121, paragraf 
3639, položky 5011, 5031, 5032.   

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,             
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 

celek  

- přezkoumán: Ano 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů              

a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 

 

 



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 11 

 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad                    

na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 

 

D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  3,48 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......................................................  14,52 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  9,63 % 

 
 

D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 17.748.140 Kč 

 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 43.187.642 Kč 

 
 

 
 

 

Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne 16.05.2022 

 
 

 

 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 

 
 

podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 
Ing. Marie Houšková 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 

 

 

 
 

 

 
podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 
Jana Hůlková 

kontrolorka 

 

 

 

 

 

 

  
 



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 11 

 
 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  

v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 

zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  

se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  

písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- tato zpráva má celkem 11 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 

 

 

 



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 11 

 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 

 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2021 

• zveřejněn od 27.11.2020 do 15.12.2020 (potvrzeno na materiálu) 
Rozpočtová opatření 

• RO č. 6, schváleno v ZO dne 28.06.2021 

• zveřejněno na internetových stránkách obce dne 08.07.2021 

•  - https://www.studena.cz/radnice/uredni-deska/ 

• RO č. 7, schváleno starostou obce dne 09.07.2021 

• zveřejněno na internetových stránkách obce dne 02.08.2021  

• - https://www.studena.cz/radnice/uredni-deska/ 

• RO č. 8, schváleno starostou obce dne 0114.07.2021 

• zveřejněno na internetových stránkách obce dne 02.08.2021 

•  - https://www.studena.cz/radnice/uredni-deska/ 

Schválený rozpočet 

• na rok 2021 

• schválen v ZO dne 14.12.2020 (usnesení č. 22/3) 

• rozpočet je schodkový, příjmy ve výši 55.202.872,08 Kč, výdaje ve výši 82.633.372,24 Kč 

• schodek je krytý z finančních prostředků minulých let 

• zveřejněn na internetových stránkách obce dne 12.01.2021 - https://www.studena.cz/radnice/uredni-deska/ 

• Přílohou rozpočtu jsou rozpočty fondů: 

• Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku obce Studená 

• Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku na místních částech obce Studená 

• Trvale účelový sociální fond 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

• Příspěvek pro PO ZŠ a MŠ Studená na rok 2021 ze dne 04.01.2021 

• ve výši 4.500.000 Kč 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• SVR na roky 2022, 2023, 2024 

• návrh zveřejněn od 09.04.2021 do 27.04.2021 (potvrzeno na materiálu)  

• schválen v ZO dne 26.04.2021 (usnesení č. 25/3) 

• zveřejněn na internetových stránkách obce dne 12.05.2021 - https://www.studena.cz/radnice/uredni-deska/ 

Závěrečný účet 

• za rok 2020 

• návrh zveřejněn od 11.06.2021 do 29.06.2021 (potvrzeno na materiálu) 

• projednán a schválen v ZO dne 28.06.2021 - bez výhrad (usnesení č. 27/3) 

• schválený ZÚ zveřejněn na internetový stránkách obce dne 16.07.2021 

•  - https://www.studena.cz/radnice/uredni-deska/ 
Bankovní výpis 

• Výpisy z běžných účtů - konečné zůstatky k 31.08.2021: 

• Česká spořitelna, částka 16.916.286,88 Kč 

• ČNB, částka 16.556.720,78 Kč 

• ČNB - dotace SFDI, částka 1.743,36 Kč 

• ČSOB - částka 2.084.912,07 Kč 

• ČSOB - spořící účet, částka 5.116.804,83 Kč 

• Provedena kontrola na účty 231 0100, 231 0110, 231 0120, 231 0130, 231 0140 v předvaze za období 

08/2021  
Evidence majetku 

• Seznam vyřazovacích protokolů - stav k 31.08.2021 - prodané pozemky  

Faktura 

• Faktura č. 21010506 ze dne 29.06.2021 - vozík paletovací CAPSTAN, vysokozdvižný, částka 22.348,58 Kč 

• předpis: účetní doklad č. 00435 ze dne 29.06.2021 

• úhrada: výpis z účtu ČS č. 018, obrat dne 30.06.2021, částka 22.348,58 Kč, účetní doklad č. 31553 ze dne 
30.06.2021 

• zařazení do majetku (na účet 028) - účetní doklad č. 50093 ze dne 29.06.2021 

 

  



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 11 

 
 

Faktura 

• Faktura č. 67 ze dne 31.05.2021, označení dodávky: Kanalizace dešťová – I. etapa, celkem k úhradě: 

788.566,23 Kč 

• předpis: účetní doklad č. 396 ze dne 10.06.2021 

• úhrada: výpis z účtu ČS č. 16, obrat dne 10.06.2021, účetní doklad č. 31415 ze dne 10.06.2021, 

• (par. 2321/pol. 6121, orj. 2325) 

• --- 

• Faktura č. 65 ze dne 31.05.2021, označení dodávky: Vodovodní řady – I. etapa, 262.163,67 Kč + kanalizace 
splašková – I. etapa, 188.329,34 Kč 

• předpis: účetní doklad č. 395 ze dne 10.06.2021 

• úhrada: výpis z účtu ČS č. 016, obrat dne 10.06.2021, účetní doklad č. 31414 ze dne 10.06.2021 

• (par. 2310/pol.  6121, orj. 2311) + par. 2321/pol. 6121, orj. 2324): 450.493,01 Kč 

Faktura 

• Faktura č. 84 ze dne 26.07.2021, označení dodávky: Kanalizace dešťová – II. etapa, celkem k úhradě: 
223.004,49 Kč 

• předpis: účetní doklad č. 509 ze dne 28.07.2021 

• úhrada: výpis z účtu ČS č. 021, obrat dne 30.07.2021, účetní doklad č. 31779 ze dne 30.07.2021 

• (par. 2321/pol. 6121) 

• --- 

• Faktura č. 84 ze dne 26.07.2021, označení dodávky: Vodovodní řady – II. etapa: 249.076,71 Kč                  

+ splašková kanalizace – II. etapa: 317.557,61 Kč, celkem k úhradě: 566.634,32 Kč  

• předpis: účetní doklad č. 510 ze dne 28.07.2021 

• úhrada: výpis z účtu ČS č. 021, obrat dne 30.07.2021, účetní doklad č. 31780 ze dne 30.07.2021 
Hlavní kniha 

• Předvaha za období 08/2021 

Hlavní kniha 

• Předvaha za období 12/2021 

Inventurní soupis majetku a závazků 

• Plán inventur na rok 2021 ze dne 24.11.2021 

• Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2021 ze dne 25.01.2022 

• Inventurní soupisy účtů k 31.12.2021: 

• účet 021 0200 k 31.2.2021 - inv. číslo 1/84 - budova čp. 18 - OÚ - st. parcela č. 50, inv. číslo 18/84              
- komunitní centrum čp. 17 - st. parcela č. 49/1, inv. číslo 1/85 - budova na parc. č. 494 - šatny                

na koupališti 

• účet 022 - místnost č. 8004 - garáž velká 2 - inv. číslo 5/52 - kovové rypadlo, místnost č. 8010 - garáže             
- přístavek - inv. číslo 23/56 - štěpkovač 

• účty 112, 231, 236, 261, 331, 335, 336, 337, 342, 451, 459 

• účet 031 0200 - parc. čísla 116/3, 256/1, 319/3 - lesní pozemky 

• účet 031 0300 - parc. číslo 70 - vodní plocha, parc. číslo 157/12 - orná půda 

• účet 031 0410 - parc. čísla 1108, 50, 261/1, 61 - zastavěná plocha a nádvoří - zástava 

• účet 031 0420 - parc. číslo 79 - zastavěná plocha a nádvoří - věcné břemeno  

• Výpis z katastru nemovitostí k 31.12.2021 - katastrální území Horní Pole, LV 10001 

• Výpis z katastru nemovitostí k 31.12.2021 - katastrální území Maršov u Heřmanče, LV 10001 

• Výpis z katastru nemovitostí k 31.12.2021 - katastrální území Studená, LV 10001 

Kniha došlých faktur 

• k 31.08.2021 
Kniha odeslaných faktur 

• k 31.08.2021 

Odměňování členů zastupitelstva 

• počet obyvatel (kteří byli hlášeni v obci k trvalému pobytu k 1. lednu kalendářního roku, ve kterém se 

konaly volby do zastupitelstva obce): do 3 000  

• rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněným zastupitelům, usnesení ZO č. 14/26 ze dne 
16.12.2019: 

• neuvolněný místostarosta: 15.000 Kč 

• předseda výboru: 2.500 Kč 

• člen výboru: 1.500 Kč 

• člen zastupitelstva: 1.000 Kč 

 



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 11 

 
 

• Souhrnné mzdové listy 1-8/2021: 

• os. č. 566, uvolněný zastupitel, měsíční odměna ve výši 60.187 Kč, celkem odměna: 481.496 Kč 

• os. č. 565, člen zastupitelstva, měsíční odměna ve výši 1.000 Kč: celkem odměna: 8.000 Kč 

• os. č. 583, předseda invest. maj. výboru, měsíční odměna ve výši 2.500 Kč: celkem odměna: 20.000 Kč 

Pokladní doklad 

• VPD č. 420 ze dne 02.08.2021 - lano, řemen - sekačka, částka 2.116 Kč  

• účetní doklad č. 20420 ze dne 02.08.2021 

• VPD č. 423 ze dne 02.08.2021 - 2 x struna - sekačka, částka 1.048 Kč  

• účetní doklad č. 20423 ze dne 02.08.2021 

• VPD č. 432 ze dne 04.08.2021 - klínový řemen - mulčovač, částka 569 Kč  

• účetní doklad č. 20432 ze dne 04.08.2021  

• PPD č. 457 ze dne 24.08.2021 - fotografie, částka 67 Kč 

• účetní doklad č. 20457 ze dne 24.08.2021 

• PPD č. 462 ze dne 31.08.2021 - ztráta knihy, částka 300 Kč 

• účetní doklad č. 20462 ze dne 31.08.2021  
Pokladní kniha (deník) 

• k 31.08.2021 

• zůstatek ve výši 27.085 Kč souhlasí na účet 261 v rozvaze k 31.08.2021  

Příloha rozvahy 

• k 31.08.2021 

Příloha rozvahy 

• k 31.12.2021 
Rozvaha 

• k 31.08.2021 

Rozvaha 

• k 31.12.2021 
Účetní doklad 

• č. 50575 ze dne 28.06.2021 - přeúčtování HV obce na účet 432 

Účetnictví ostatní 

• Měsíční obraty - období 01 až 08/2021 - účet 022 

• Měsíční obraty - období 01 až 08/2021 - účet 008 

• Evidence poskytnutých dotací k 31.08.2021 - účet 373 0510 Krátkodobé poskytnuté zálohy na dotace 

Účtový rozvrh 

• roku 2021 
Účtový rozvrh 

• Výpis používaných účtů - období 12/2021 

Výkaz zisku a ztráty 

• k 31.08.2021 
Výkaz zisku a ztráty 

• k 31.12.2021 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

• PO Základní škola a Mateřská škola Studená k 31.12.2021 
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• PO Základní škola a Mateřská škola Studená k 31.12.2021 

• výsledek hospodaření za hlavní činnost: 20.626,98 Kč 

• výsledek hospodaření za hospodářskou činnost: 5.584 Kč 

Smlouvy nájemní 

• Hospodaření s majetkem státu: 

• Nájemní smlouva č.4N18/17 ze dne 13.03.2018 

• pronajímatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

• nájemce: obec Studená 

• předmětem nájmu je pozemek parc. č. 115/10 o výměře 34 m2 v k. ú. Studená  

• účel nájmu: realizace dočasné stavby "Chodník Zákostelní ulice Studená" 

• roční nájemné ve výši 500 Kč splatné vždy k 01.10.2021 

• nájem je sjednán od 01.04.2018 na dobu neurčitou 

• předpis na rok 2021 - účetní doklad č. 50601 ze dne 01.09.2021 

• úhrada - výpis z účtu ČS č. 026, obrat dne 13.09.2021, částka 500 Kč, účetní doklad č. 32121 ze dne 
13.09.2021  



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 11 

 
 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

• Kupní smlouva č. 10/2021/OL ze dne 26.07.2021 

• prodej pozemku parc. č. 432/5 o výměře 16 m2, v k. ú. Olšany u Dačic, fyzické osobě 

• dohodnutá kupní cena ve výši 1.936 Kč 

• záměr prodeje zveřejněn od 09.06.2021 do 29.06.2021 

• prodej schválen v ZO dne 28.06.2021 (usnesení č. 27/8) 

• právní účinky vkladu ke dni 17.08.2021 

• Faktura č. 1200171 ze dne 26.07.2021 

• předpis - účetní doklad č. 01171 ze dne 26.07.2021 

• úhrada - výpis z účtu ČS č. 023, obrat dne 11.08.2021, účetní doklad č. 31870 ze dne 11.08.2021 

• vyřazení z majetku obce (z účtu 031) - účetní doklad č. 50103 ze dne 17.08.2021  

Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: JH-014330063830/002 ze dne 31.03.2021 

• povinná: obec Studená 
• oprávněná: EG.D, a.s. 

• předmětem smlouvy je zřízení kabelového vedení NN, uzemnění na pozemku obce parc. č. 812/1,              

v k. ú. Horní Bolíkov 

• jednorázová náhrada ve výši 1.000 Kč bez DPH  

• schváleno v ZO dne 29.03.2021 (usnesení č. 24/11) 

• právní účinky vkladu ke dni 22.04.2021 

• Faktura č. 12100122 ze dne 26.05.2021, částka 1.210 Kč s DPH 

• předpis - účetní doklad č. 01122 ze dne 18.05.2021 

• úhrada - výpis z účtu ČS č. 017, obrat dne 15.06.2021, částka 1.210 Kč, účetní doklad č. 31430 ze dne 

15.06.2021  

• analytické přeúčtování na účet 031 0520 Ost. pozemky - věcná břemena - účetní doklad č. 50075 ze dne 
22.04.2021 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Název VZMR: "Vodovod a oddílná kanalizace – ulice Vrší, Studená"  

• druh VŘ: stavební práce 

• předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 5.683.000 Kč bez DPH 

• hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena, tj. ekonomická výhodnost nabídky  

• druh zadávacího řízení (ZŘ): přímé zadání, zakázka malého rozsahu 

• Výzva k podání cenové nabídky ze dne 19.03.2021, včetně PD a Výkazu výměr = Příloha č. 1 a č. 2 

• odeslání výzvy 7 uchazečům doloženo poštovním podacím archem ze dne 19.03.2021 

• předpokládaný termín plnění zakázky: zahájení: 01.05.2021, ukončení: 30.09.2021 

• místo pro podání nabídek: Obecní úřad Studená, Nám. Sv. Jana Nepomuckého 18, 378 56 Studená 

• způsob podávání nabídek: bude řádně zabezpečena proti manipulaci s obsahem před jejím řádným 
otevřením, označena názvem zakázky, na obálce bude uvedena identifikace uchazeče vč. IČO a adresy         

a slovo "NEOTVÍRAT" 

• k podání nabídky byli vyzváni: 7 uchazečů 

• Převzetí zásilky uchazeči: doloženo 4 dodejkami 

• datum odeslání výzvy: 19.03.2021   

• konec lhůty pro podání nabídek: do 01.04.2021, 13:00 hodin 

• Čestné prohlášení hodnotící komise o neexistenci střetu zájmů k veřejné zakázce, k uchazečům                  
a o mlčenlivosti ze dne 01.04.2021 

• Protokol o jednání hodnotící komise ze dne 01.04.2021 

• Seznam podaných nabídek na akci ze dne 01.04.2021: 5 x 

• Protokol o otevírání obálek ze dne 01.04.2021  

• jednání komise bylo zahájeno: 01.04.2021, 13:07 

• Protokol o posouzení kvalifikace podaných nabídek na akci: ze dne 01.04.2021 

• Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 01.04.2021 

• Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami: ze dne 01.04.2021 

• ve stanovené lhůtě předložili nabídku 5 uchazečů: 

• Výsledek hodnocení: 

• 1.  místo IČ: 73474444, Název uchazeče: Petr Jebavý, nabídková cena: 3.740.928,99 Kč 

• Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 06.04.2021 

• Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, dodejka 6 x, odesláno dne 06.04.2021 

 



Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 11 

 
 

• Výzva k uzavření smlouvy ze dne 15.04.2021, dodejka, potvrzení o převzetí ze dne 15.04.2021 

• Smlouva o dílo ze dne 16.04.2021, objednatel: obec Studená, zhotovitel Petr Jebavý instalatérské práce, 

předmět díla: "Vodovod a oddílná kanalizace – ulice Vrší, Studená", doba a místo plnění: ul. Vrší, zahájení 

dne: 01.05.2021, dokončení: 30.09.2021 

• cena díla: 3.740.922,99 Kč bez DPH, cena díla včetně DPH: 4.526.517 Kč 

• zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele dne 22.04.2021, 16:16:54 

• adresa profilu: https://www.vhodne-uverejneni.cz 

• Oznámení o uzavření smlouvy ze dne 22.04.2021: 4 x 

• Dodatek č. 1 ze dne 28.05.2021, změna ceny díla: 4.043.529,60 Kč, cena celkem včetně DPH:    
4.892.671,60 Kč 

• Důvod: změna v použitém materiálu potrubí z důvodu nedostupnosti původně navrženého pro kanalizaci       

a důvodu kvalitativně lepšího řešení z dlouhodobého hlediska na vodovodním řadu. Změnu odsouhlasil 
projektant i provozovatel. Dále rozšíření rozsahu prací spočívající v osazení nového odkalového hydrantu     

na začátku úseku a úprava stávajícího dešťového řadu na začátku úseku, tak aby mohla být napojena nově 
budovaná dešťová kanalizace. 

• Zveřejnění Dodatku č. 1 na profilu zadavatele dne 10.06.2021 

• adresa profilu: https://www.vhodne-uverejneni.cz 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Název zakázky: Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Studená 

• u této VZ přezkoumána pouze kupní smlouva, její schválení v ZO a zveřejnění na profilu zadavatele 

• druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka 

• druh VŘ: dodávka 

• popis: předmětem zakázky je pořízení nové cisternové automobilové stříkačky vybavené požárním 

čerpadlem se jmenovitým výkonem 2000 l.min-1 podle ČSN EN 1028-1, kategorie podvozku 2 "smíšená"       
v provedení "R" (speciálním redukovaném pro šest osob) a hmotnostní třídy S 

• předpokládaná hodnota VZ: 6.200.000 Kč 

• datum ukončení příjmu nabídek: 15.06.2021, 15:00:00 hodin 

• schválení uzavření KS v ZO dne 28.06.2021, usnesení č. 27/17 

• Kupní smlouva ze dne 01.07.2021 

• zveřejnění kupní smlouvy na profilu zadavatele dne 05.07.2021                                                      

• adresa profilu: https://www.vhodne-uverejneni.cz  
Vnitřní předpis a směrnice 

• Směrnice č. 27/2013 k účtování o reálné hodnotě, účinnost od 01.01.2013 

• Směrnice č. 22/2019 k veřejným zakázkám, účinnost od 01.03.2019 

• Směrnice č. 31/2020 k podrozvahovým účtům, účinnost od 01.01.2020 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

• ze dne 14.12.2020 - pověření pro starostu obce k provádění rozpočtových opatření (usnesení č. 22/5) 

• ze dne 2906.2021 - schválení účetní závěrky PO Základní škola a Mateřská škola Studená za rok 2020 

včetně schválení rozdělení HV za rok 2020 ve výši 26.210,98 Kč - do rezervního fondu 21.210,98 Kč,         
do fondu odměn 5.000 Kč, (usnesení č. 24/17)  

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 

• Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku obce Studená  

• Statut fondu, účinnost: 21.03.2016 

• počáteční zůstatek na bankovním účtu: 9.767.648,33 Kč 

• Tvorba fondu:   

• Nájemné z provozovaného majetku dle koncesní smlouvy uvedené v čl. I., a to v plné výši stanoveného 

ročního nájemného za vodné i stočné bez DPH. 

• Z nájemného inkasovaného na účet pro ekonomickou činnost (běžný účet obce se průběžně financuje 
obnova vodohospodářského majetku v souladu s čl. III. v částkách bez DPH v případě plnění od plátců 

• Nespotřebované nájemné převáděné z běžného bankovního účtu jednorázově do 25.12. téhož roku. 

• Čl. V – Kontrola fondu (starosta a kontrolní orgány obce) 

• rozpočet fondu na rok 2021 schválen v ZO dne 14.12.2020, usnesení č. 22/3: rozpočet vyrovnaný 

• Příděl fondu (tvorba fondu):  

• nájemné voda: 1.136.080 Kč 

• nájemné kanalizace: 4.837.042 Kč 

• Čerpání fondu: Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Vrší + ČOV a úpravna vody 

• Závěr: Ke dni dílčího PH neproběhla žádná tvorba ani čerpání fondu za rok 2021. 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/


Č. j.:  

 
Sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 11 

 
 

• Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku na místních částech obce Studená 

• Statut fondu, účinnost: 21.03.2016, usnesení č. 16/11 

• počáteční zůstatek na bankovním účtu: 946.993,21 Kč 

• Rozpočet fondu na rok 2021 schválen v ZO dne 14.12.2020, usnesení č. 22/3: rozpočet přebytkový 

• Příděl fondu (tvorba fondu): 100.000 Kč 

• Bankovní výpis č. 1, kreditní obrat ve výši 100.000 Kč ze dne 08.03.2021, účetní doklad č. 42101 ze dne 

08.03.2021 (236/262, 401/419) 

• Čerpání fondu: 0 Kč 

• Trvale účelový sociální fond (TÚSF) 

• Kolektivní smlouva ze dne 18.12.2014, účinnost: 01.01.2015 

• Dodatek č. 1, účinnost: 01.01.2019 

• Rozpočet fondu na rok 2021 schválen v ZO dne 14.12.2020, usnesení č. 22/3:  

• "Rozpočet schodkový a rozdíl ve výši 65.200 Kč bude kryt z přebytku předcházejících roků". 

• Rozpočet fondu na rok 2021: 

• Příděl fondu (tvorba fondu): 100.000 Kč 

• Čerpání fondu: 

• příspěvek na stravování: 54.000 Kč 

• příspěvek na rekreaci: 70.000 Kč 

• příspěvek na kulturu: 7.000 Kč 

• dary nepeněžní: 2.200 Kč 

• ostatní čerpání interní: 32.000 Kč 

• celkem čerpání: 165.200 Kč 

• AU 236 0100 

• bankovní výpis ČS č. 1: počáteční zůstatek: 89.507,50 Kč 

• Tvorba fondu: 

• bankovní výpis ČS č. 1, kreditní obrat ze dne 08.03.2021 ve výši 100.000 Kč, účetní doklad č. 41001 ze dne 
08.03.2021 = příděl do fondu 

• konečný zůstatek: 189.507,50 Kč 

• bankovní výpis ČS č. 2: počáteční zůstatek: 189.507,50 Kč 

• Příspěvek na stravování: 

• debetní obrat ve výši 24.614 Kč  

• podklad od mzdové účetní za vydané stravenky 1-6/2021  

• převod příspěvku za stravu 1-6/2021 z fondu: účetní doklad č. 41002 ze dne 09.07.2021, 24.614 Kč 

• Příspěvek na rekreaci: 

• Došlá faktura č. 2021200 ze dne 13.07.2021, objednatel: obec Studená, dodavatel: hotel ČHS s.r.o, 

označení dodávky: rekreace zaměstnance H.B., celkem k úhradě: 4.575 Kč 

• předpis faktury za dovolenou (321: 4.575 Kč, 528: 3.466 Kč, 335: 1.090 Kč): účetní doklad č. 478 ze dne 

13.07.2021 

• úhrada faktury z bankovního účtu TÚSF + čerpání z fondu: bankovní výpis č. 2, debetní obrat ve výši     
4.575 Kč ze dne 14.07.2021, účetní doklad č. 41004 ze dne 14.07.2021 

• inkaso doplatku zaměstnance na účet TÚSF ve výši 1.109 Kč ze dne 13.07.2021, (rozdíl: 3.466 Kč): 

bankovní výpis č. 2, kreditní obrat ve výši 1.090 Kč ze dne 13.07.2021, účetní doklad č. 41003 ze dne 
13.07.2021 

• debetní obrat ve výši 4.000 Kč  

• Došlá faktura č. 202125 ze dne 23.07.2021, objednatel: obec Studená, dodavatel: Penzion a Camping Český 

Ráj, označení dodávky: rekreační pobyt, celkem k úhradě: 4.000 Kč 

• předpis faktury za dovolenou (321, 528): účetní doklad č. 503 ze dne 23.07.2021 

• úhrada faktury z bankovního účtu TÚSF + čerpání fondu: účetní doklad č. 41005 ze dne 27.07.2021 
Účetní závěrka obce 

• za rok 2020 

• schválena v ZO dne 28.06.2021 (usnesení č. 27/4) 

• Protokol o schválení účetní závěrky 

• Protokol o přenosu dat do CSÚIS dne 24.07.2021 

 

 

 



       

Ke sp. zn.: OEKO-PŘ 54922/2021/vlach 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prohlášení kontrolované osoby 
 

 
 
 
Prohlašuji, že jsem v souladu s ustanovením § 7 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.,  

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
byl seznámen s návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Studená,  

IČO 00247545 za rok 2021. 

 
 

 
 

 

 
 

 
Ve Studené dne 16.5.2022 

 
 

 

 
 

 
……………………………………………………………………………………………………… 

Podpis starosty 

 
 

 
 

 

Zástupce ÚC: 
 

Jméno a příjmení: Pavel Škoda 
 

Funkce: starosta obce  
 
 

 



Závěrečný účet Obce Studená rok 2021 

  

 1/ Příjmy - v členění dle rozpočtové skladby

 2/ Výdaje - v členění dle rozpočtové skladby 

 3/ Tabulka plnění příjmů a výdajů

 4/ Nesplacené úvěry

 5/ Přijaté dotace (transfery)

 6/ Stav účelových fondů-TÚSF, fondy financování vodohospodářského majetku 

 7/ Kapitálové výdaje

 8/ Příspěvek PO ZŠ a MŠ Studená

 9/ Hospodaření PO ZŠ a MŠ Studená

10/ Technické služby Obce Studená spol. s r.o.

11/ Majetkové účty

12/ Poskytnuté transfery

13/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Podrobnější informace na OÚ.


